
                                令和 6 年 7 月吉日 

登録医療機関各位 

 

                     国家公務員共済組合連合会 

浜 の 町 病 院 

                              病院長  谷口 修一 

 

                             

「浜の町病院 地域連携研修会（WEB 講演）」のご案内 

            

拝啓 盛夏の候、貴院におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当院の病診連携・病病連携につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、「浜の町病院 地域連携研修会（WEB 講演）」を下記の通り開催することと致しま

したのでご案内申し上げます。 

なお、参加をご希望される場合は、8 月 4 日（日）までに同封の「参加申し込み・注意事項

について」に記載しております QR コード又はメールでのお申し込みをお願い致します。 

   

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開催方法：Ｗｅｂｅｘを用いた WEB セミナー方式 

Web セミナーのアプリケーション：Cisco Webex Meeting 

 ご出席いただく方には、後日メールにてご出席の際に必要となるミーティングの招待 

メールをお送りさせて頂きます 

 

以上 

日 時 ：令和 6 年 8 月 6 日（火曜日） 19：00～20：30（予定） 

テーマ ：「大腸がん薬物療法 最近のトピック」   

腫瘍内科医長 下川 穂積 

     「当科でのロボット支援下手術について」  

                            外科医長 安井 隆晴 

※日本医師会生涯教育講座 1 単位を取得できます。 

CC：0（最新のトピックス・その他） 



参加申し込み・注意事項について 

 

開催形式：WEB セミナー 

 参加方法（申込み〆切日：8 月 4 日（日）） 

・①、②のいずれかの方法で申し込んで下さい 

・参加いただく方それぞれ申し込みをお願いします。 

 

①右の QR コードより参加フォームにアクセスしお申込みください。

（スマートフォン等の QR コードリーダーで読み取ってください☞） 

②当院地域医療連携課のメールアドレスへ下記内容 1）～5）をメールで 

お知らせください。 

申し込みメールアドレス: kenshukai@hamanomachi.jp 

1）病院・クリニック名  2）参加者氏名 3）メールアドレス 4）職種  

5）医籍登録番号 6）生年月日 

 

 Web セミナーのアプリケーション：Cisco Webex Meeting 

（出席者の方々には 8 月 5 日までに招待メールをお送り致します。届いていない場合

は地域医療連携課までご連絡下さい。） 

 当日はご自身のパソコン等のマイクをミュート、ビデオをオンにして待機ください。 

（貴院様の声や画像が参加者全員に伝わってしまう可能性がありますのでご注意ください） 

 当日、入室の際は病院・クリニック名を表示してください 

（出席確認のため、よろしくお願い致します。） 

 研修会終了後にメールをお送りしますので、アンケートにご協力をお願いします。 

 お預かりした個人情報は各種連絡、名簿作成、お問い合わせ対応等、研修運営業務に利

用するものであり、その他の目的では利用いたしません。研修終了後は削除させていた

だきます。 

＊不明な点、ご質問等がありましたら、地域医療連携課までご連絡ください。 

 

            国家公務員共済組合連合会 浜の町病院 地域医療連携課 

                   ＴＥＬ：092-721-9994 FAX：092-721-9382 

（研修申込み用 QR コード） 


